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Rezultatet e kollokviumit të parë me shkrim në lëndën Kompania multinacionale ne ekonominë e globalizuar 
	
	
	
	
	
	
	

	Nr.
	Emri dhe mbiemri
	Koll. 1
	Koll. 2
	Nota mesatare + Prezantimi
	Nota perfundimtare

	1
	Alma Bajramaj
	40
	-
	
	

	
	Albana Bilalli
	0
	-
	
	

	1
	Arben Hysenaj
	3
	-
	
	

	2
	Arnis Lajqi
	80
	51
	65.5+
	

	3
	Arianita Selimi
	31
	-
	
	

	4
	Arlinda Hasolli
	3
	-
	
	

	5
	Blenda Sadiku
	77
	abstenim
	
	abstenim

	6
	Burbuqe Berisha
	55
	61
	58
	

	7
	Donika Shabani
	44
	64
	54
	

	8
	Donjeta Asllani
	47
	24
	   35.5
	

	9
	Donart Mulolli
	7
	-
	
	

	10
	Dorontina Macastena
	6
	-
	
	

	11
	Doruntina Pllana
	28
	-
	
	

	12
	Edona Ymeri
	20
	-
	
	

	13
	Edisona Krasniqi
	72
	35
	55+
	

	14
	Elirë Podvorica
	45
	66
	 55.5
	

	15
	Egzon Maxhuni
	63
	58
	   60.5+
	

	16
	Fazile Krasniqi
	75
	54
	   64.5+
	

	17
	Fatjone Krasniqi
	85
	86
	    85.5+
	

	18
	Florentina Elezaj
	30
	-
	
	

	19
	Hava Hajdini
	38
	-
	
	

	20
	Hana Roka
	60
	-
	
	

	21
	Natyra Mulliqi
	27
	-
	
	

	22
	Valdrin Sallahu
	0
	-
	
	

	23
	Visar Avdullahi
	26
	-
	
	

	24
	Ymrije Sopa
	45
	46
	    45.5+
	

	25
	Xhenetë Uka
	3
	-
	
	



Verejtje: Konsultimet do te mbahen te Marten, me 06.06.2023 ne ora 18 ne kabinetin nr. 56.
